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Septembertankar 

I skrivandes stund står september för dörren, morgnar och kvällar har blivit 
lite mörkare och lite kyligare men än så länge är det skönt att sätta sig en stund 
i solen och lapa i sig av de livgivande strålarna som ger både värme och D-
vitamin. 

Så här om hösten bjuder skogens skafferi på både bär och svamp. Då vaknar 
ekorren i mig till liv och jag känner mig rik när förråden fylls.  

I söndags firade vi mässa i Norrbärke kyrka, temat för söndagen var ”Nådens 
gåvor." Pernilla var präst och i sin predikan pratade hon om att vi alla har 
olika gåvor, gåvor som vi kan dela med oss av. I Romarbrevet beskriver  
Paulus det så här; ”Ty liksom vi har en enda kropp men många lemmar, alla 
med olika uppgifter, så utgör vi, fast många, en enda kropp i Kristus, men var 
för sig är vi lemmar som är till för varandra. " 

Vid nattvarden kommer orden igen ”Så är vi, fastän många, en enda kropp, för 
alla får vi del av ett och samma bröd.” Det är något väldigt fint i de orden, vi  
behöver varandra och vi är behövda. Var och en med sina gåvor, i stort och i 
smått. 

Tänker att det också handlar om att kunna ta emot gåvor som vi erbjuds, det 
blir i sig en gåva både till den som får och till den som ger. Gåvan att kunna 
glädja någon, att kunna ge någon av min tid eller min kunskap. 

Vid altarbordet möts vi i ett rum mellan nutid och evighet ett andligt möte där 
tiden för en kort sekund står stilla.  

När jag går hem från kyrkan bär jag med mig  friden, orden och glädjen i att 
vara en del av något större än jag kan förstå. 

Önskar dig en fin september  

Yvonne   
 

 
 
 

 Foto Gustaf Hellsing 
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GudstjänsterÊiÊBärkeÊpastorat 
NorrbärkeÊochÊSöderbärkeÊförsamlingar 

OnsdagÊ3/9Êkl.9ÊMorgonmässaÊiÊNorrbärkeÊkyrka 
Emelie Söderholtz 
 
OnsdagÊ3/9Êkl.19ÊTaizémässaÊiÊNorrbärkeÊkyrka 
Emelie Söderholtz, Magnus Henningsson 
 
LördagÊ6/9Êkl.17ÊGudstjänstÊiÊallÊenkelhetÊÊiÊSöderbärkeÊÊkyrkaÊ 
Elin Hannus, Mats Englund, kyrkkaffe kl.16.30 
 
SöndagÊ7/9Êkl.11ÊMässaÊiÊNorrbärkeÊkyrka 
Elin Hannus, Mats Englund 

SöndagÊ14/9Êkl.11ÊMässaÊmedÊmottagningÊavÊIngridÊSilfverinÊiÊSöderbärkeÊ
kyrkaÊIngrid Silfverin, Linda Englund, se sid 5 
 
OnsdagÊ17/9Êkl.19ÊTaizémässaÊiÊNorrbärkeÊkyrka 
Emelie Söderholtz, Magnus Henningsson 
 
LördagÊ20/9Êkl.17ÊGudstjänstÊiÊallÊenkelhetÊiÊSöderbärkeÊkyrkaÊ 
Pernilla Cramnell, Linda Englund kyrkkaffe kl.16.30 
 
SöndagÊ21/9Êkl.11ÊMässaÊiÊNorrbärkeÊkyrka 
Pernilla Cramnell, Mats Englund 
 
LördagÊ27/9Êkl.17ÊGudstjänstÊiÊallÊenkelhetÊiÊNorrbärkeÊkyrkaÊ 
Ingrid Silfverin, Linda Englund Barnkören medverkar, kyrkkaffe kl.16.30 
 

SöndagÊ28/9Êkl.11ÊMässaÊmedÊdopfestÊiÊSöderbärkeÊkyrka,Ê 
Emelie Söderholtz, Linda Englund, Barnkören medverkar, se sid 8 
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SuccéÊförÊdriveÊinÊvigselÊochÊdropÊinÊdopÊunderÊ 

”Augustifesten” 
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SöndagÊ14ÊseptemberÊkl.11ÊϐirarÊviÊmässaÊiÊ 
SöderbärkeÊkyrka 
 
Då passar vi även på att välkomna Ingrid Silfverin  
som ny församlingspräst i Bärke pastorat.  
Hon kommer att ha sitt kontor i Söderbärke. 

Efter mässan bjuds det på kyrkkaffe med  
smörgåstårta i församlings-hemmet. 
 
AnmälÊdeltagandeÊvidÊkyrkkaffetÊtill expeditionen 
på telefon 0240-48 19 00 eller direkt till Maja  
på telefon 0240-48 19 07 senastÊ8Êseptember. 

JazzÊiÊhöstkvällÊ 
13ÊseptemberÊkl.17ÊiÊNorrbärkeÊkyrka 
Kristofer Sundman - piano, Emil Skogh - kontrabas,  
Magnus Vikberg - trummor  
Med gemensam passion för det som händer i stunden möts dessa tre musiker 
för att förlora sig i samklang och fantasi. Under tidigare år har de varit  
verksamma på olika håll inom jazz och andra typer av musik. Nu när de är  
samlade i Hälsingland har de startat en trio som helst spelar helt akustiskt 
jazz och blandar egna kompositioner och favoritlåtar från alla genrers hörn. 
Med ett skarpt lyssnande och tillit till samspelet tar de djärva beslut för att få 
musiken att beröra. 
Fri entré, kollekt vid utgången 

 
 

Foto Pernilla Cramnell 
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DetÊhärÊhänderÊiÊBärkeÊpastorat 
GrabbfrukostÊ 
KyrkansÊhusÊiÊSmedjebackenÊ 
tisdag 2/9, 16/9 och 30/9 kl.9.00  
FörsamlingshemmetÊiÊSöderbärkeÊ 
tisdag 9/9 och 23/9 kl.9.00  

En mötesplats för män i alla åldrar. Vi serverar en enkel frukostbuffé,  
Pris 40kr. 

 

SoppluncherÊ 
Hemlagad soppa, nybakat bröd  
och kaffe med dopp, 60 kr.  
 

FörsamlingshemmetÊÊiÊSöderbärkeÊ 
tisdag 2/9 kl. 12.00  
 
 
KyrkansÊhusÊiÊSmedjebacken 
tisdag 23/9 kl. 12.00 
  

KvällsmatÊtillsammansÊ 
TisdagÊ23/9Êkl.17ÊiÊförsamlingshemmetÊiÊSöderbärke 

Anmäl deltagande på telefon 0240-48 19 07 senast  
måndag kl. 12. Vuxen 70 kr, ungdom 13-18 år 40 kr,  
0-12 år gratis. 

StartpaketgruppenÊ 
Måndag 1/9, 15/9 och 29/9 kl. 13  
Församlingshemmet Söderbärke 
Vill du bli med i vår gemenskap? 
Kontaktperson  Kristin Vetterskog Bencherchali   
telefon 0240-48 19 22 

Foto Johannes Frandsen Ikon 

Foto Johannes Frandsen Ikon 
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SnöånsÊdiakonisyföreningÊ 
Träffas torsdag 11/9 och 25/9 
kl.13.30 i Kyrkans hus i Smedjebacken 
Kontaktperson Helena Binning 0240-48 19 23 

InternationellaÊgrupperÊÊ 
SöderbärkeÊ 
Tisdag 2/9 och 30/9 kl.10 i församlingshemmet. 

Norrbärke 
Måndag 8/9 kl.10 i Kyrkans hus i Smedjebacken 
Kontaktperson för internationellt arbete Kristin Vetterskog Bencherchali  
telefon 0240-48 19 22 

VäxaÊiÊtro 

Vi träffas varannan vecka med start den 23/9 kl. 10-12.  
När vi träffas fikar vi, samtalar om kommande söndagens texter och  
funderar tillsammans på vad de kan betyda för oss idag.  
Efter samtalet finns det möjlighet att 
stanna och äta soppa. 

Det krävs inga förkunskaper—men 
gärna nyfikenhet! 
Ingen föranmälan behövs. 

Samtalsledare:ÊElin Hannus präst 
Frågor? Kontakta Elin  
via telefon 0240-48 19 10, e-post 
elin.hannus@svenskakyrkan.se 

 

 

 

 

 

AndrumÊKyrkansÊhusÊSmedjebacken 
Fika kl.17.15, samtal kl.17.45,Ê3/9  introduktion och 
samtal om tro och liv, 17/9 samtalar vi om älska Ingen 
föranmälan behövs. 
SamtalsledareÊCarina Hannus 
NyttÊförÊhöstenÊärÊattÊviÊfirarÊTaizémässaÊ
kl.19ÊefterÊandrumssamtalet 
Välkommen att vara med hela kvällen eller  
delar av den. 

Foto Johannes Frandsen Ikon 

Foto Yvonne Eriksson 
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MässaÊmedÊdopfestÊ 
SöndagÊ28/9Êkl.Ê11ÊSöderbärkeÊkyrka 

Utdelning av dophjärtan från 2024 
Kalas för alla i församlingshemmet efter gudstjänsten   

med korv & bröd, lek och glass. 

VarmtÊVälkomna! 

Pyttisar,ÊöppenÊförskolaÊ 
iÊSöderbärkeÊ 
MåndagÊ1/9Ê kl.9.30-11.30 för 
barn 0-6 år och vuxna   
tillsammans i församlingshemmet 

  

 
ÖppenÊförskolaÊNorrbärkeÊ 
Tisdag 2/9ÊÊkl.9.00-11.30  för 
barn 0—3 år och vuxna  
tillsammans i Kyrkans hus 
FredagÊ5/9ÊÊkl. 09.00 - 11.30 start  
Ingen åldersgräns, barn och vuxna 
tillsammans. 

BarnkörerÊ&Êungdomskörer 
SöderbärkeÊförsamlingshem 
Tisdagar kl.13.30-15.00 start 2/9 
för barn 6-9 år  

TorsdagarÊkl.14.15 -15.15 start 4/9  
för barn & ungdomar 10-15 år  
 
NorrbärkeÊkyrkaÊSmedjebacken 
OnsdagarÊkl.15-15.45, start 3/9 
för barn 6-9 år 

 
Skanna QR-kod för mer 
info och för att anmäla 
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Konfirmandverksamhet 

Att vara med i en konfirmandgrupp ger dig  
möjlighet att tillsammans med andra fundera  
och diskutera olika frågor. 

Vi utgår från vad gruppen vet om kristendom  
och fyller på med kunskap för att du ska kunna  
ta ställning i frågor som berör just dig.  

Vi fikar, pratar, pysslar och leker på våra träffar. 

Vi har också läger och deltar på gudstjänster  
tillsammans.  

 

 

 

Intresseanmälan via denna QR-kod → 

Sök på tema ”bärke”, eller på plats ”Smedjebacken” 

KristallernaÊförÊdigÊsomÊärÊ10-13ÊårÊåkÊ4-7 
Vi träffas tisdagar i Kyrkans hus kl.15-17 
med start 2/9. Vi pratar, leker, pysslar, spelar teater  
och sjunger. 

JuvelernaÊförÊÊdigÊsomÊärÊ7-9Êår,ÊåkÊ1-3 
Vi träffas torsdagar i Kyrkans hus kl.15-17 
med start 4/9. Tillsammans får vi leka, prata,  
skapa, sjunga och bara vara oss själva 

 Skanna QR-kod för mer information  
och för att anmäla dig.  



10  

 

 

 

 

 

 

 

 

SöndagÊ17/8ÊavtackadesÊAndersÊLitbornÊiÊmässanÊiÊ
MalingsboÊkyrka 

Anders har vikarierat som präst hos oss från slutet av januari i år till och med  
31/8. Kerstin Ernebrink överlämnade en vacker blomma och framhöll att vi 
har uppskattat Anders predikningar och det sätt på vilket han leder guds-
tjänster och mässor.   
Det var också fint att höra att Anders trivts bra hos oss i Bärke pastorat. 

 
EnÊdagÊiÊstillhetÊochÊtystnad 
 
LördagÊ4Ê/10Êkl.Ê10-17 
KyrkansÊhusÊiÊSmedjebacken 
Ledare:ÊElin Hannus, präst och Yvonne Eriksson 
Orgelmeditation:ÊMats Englund 
Anmälan via tel. 0240-48 19 00 senast 29/9. 
Kostnad:Ê250Êkr.ÊBegränsatÊantalÊplatser. 
Skanna QR-kod för mer information 

 

 

 
Foto Yvonne Eriksson 



11  

 
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FrivilliggrupperÊochÊinternationelltÊarbete 

I våra församlingar finns det flera olika grupper med diakonal 
inriktning. 
I Norrbärke har vi SnöånsÊdiakonisyföreningÊoch i Söderbärke 
håller Startpaketgruppen till. Båda grupperna välkomnar både 
nybörjare och erfarna handarbetare. 
 

Det finns även grupper som sysslar med InternationelltÊ 
arbete.ÊGrupperna består av volontärer som arbetar för att  
samla in medel till Svenska Kyrkans internationella bistånds-  
och utvecklingsverksamhet Act. 

 

Volontärgruppen 

Vill du hjälpa till att minska ensamhet, och dela med dig av din tid till en  
medmänniska? Då kanske Du är rätt person för att bli volontär i kyrkans  
volontärgrupp? 

Kontakt med volontärgruppen kan se olika ut. Volontärerna kan ringa, göra be-
sök i hemmet, på äldreboenden, gå promenader, vara ledsagare och annat som 
ni kan komma överens om.  
Kontakta Helena Binning på telefon 0240 - 48 19 23 för mer information.  

 

 

 

KrisƟn Lidell Ikon 



12  

ÖppettiderÊochÊtelefontiderÊÊBärkeÊpastoratÊ 
 
TelefontiderÊ0240-48Ê19Ê00 

Måndag,Êtisdag,Êtorsdag kl.9.30.00-12.00 
OnsdagÊkl.13-15 
 
ExpeditionenÊiÊNorrbärkeÊ 
Måndag,Êtisdag,Êtorsdag kl.10.00-12.00 
OnsdagÊkl.13-15 
 
ExpeditionenÊiÊSöderbärke,Ê  
TisdagÊkl.10.00-12.00 
BärkeÊpastoratsÊhemsida: 
www.svenskakyrkan.se/barke-pastorat 

Kyrkogårdsförvaltningen 

BegravningsverksamhetensÊexpedition 
ärÊöppenÊförÊbesök: 
NorrbärkeÊÊmåndagarÊkl.10-12 
SöderbärkeÊtisdagarÊkl.10-12 
Telefontid:Ê 
måndag,Êtisdag,ÊtorsdagÊkl.10-12,Ê 
onsdagÊkl.13-15 
AdministratörÊgravärendenÊiÊBärkeÊpastorat: 
NenneÊLawnerÊ0240-48 19 02 

Minneslunden i Söderbärke 

PernillaÊCramnell    0240-48 19 13 

ElinÊHannusÊpräst    0240-48 19 10 

EmelieÊSöderholtzÊpräst   0240-48 19 12 

IngridÊSilfverinÊpräst    0240-48 19 14 

LeniÊE.ÊLindmarkÊsocionom/kurator  0240-48 19 25    


